Afvoerset dompelpompen 7 m (628821000)

Art. nr. 628821000
EAN 4007430232144

e Voor de aansluiting van alle dompelpompen 1",1 1/4" en 1 1/2" met multi-adapter
e Afvoerslang 1" zwart met ingewerkte hard pvc-spiraal, knik-/slijtvast

e QOok voor zuiginstallaties geschikt (bv. lucht, stof en houtspanen)

e Bestaande uit:

e Spiraalslang 1"

e Messing slangschroefverbinding 1" x 25 mm

e Industrieel roestvast stalen schroefdraadklem 25 - 32 mm

Afbeelding plaatsvervangend
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meiabo

Technische waarden

Parameters

Binnen-@
Lengte

Werkdruk
Berstdruk

Temperatuurbestendigheid

25 mm

1.5 bar
5 bar
-5-60°C
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